Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº. _____/ 2017/ GABV/ RM

Requer a Secretária Municipal de Educação,
Senhora Janinha Gerke de Jesus,
informações acerca da documentação e
manutenção dos ônibus escolares.

O Vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, requerer à Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que

seja solicitado a Secretária Municipal de Educação, Senhora Janinha Gerke

de Jesus, informações a respeito da regularidade da documentação dos ônibus

escolares e sobre a manutenção dos respectivos veículos, mencionando, para

tanto, se as revisões estão de acordo com as normas vigentes.

Anchieta, 20 de outubro de 2017.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

		2017-10-23T16:45:53-0200